
Nabídka platí od 16. 1. 2025 do 29. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Podložka 
na cvičení 
rozměry: 173 x 61 cm

Dámský top 
nebo legíny 
na výběr: top – 180 Kč; 
nebo legíny – 250 Kč, 
velikosti: XS–XL

dostupná také:

 od

180 
Kč

 

150 
Kč

HIT!
CENOVY



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

18.HCN.35837
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

2311268
Centexbel

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

18.HCN.35837
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

2311268
Centexbel

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

20.HCN.15789
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

Sportovní podprsenka
s vysokým podílem bavlny, 
pro dámy, velikosti: S–XXL

Kotníkové ponožky 2 páry
pro dámy, velikosti: 35–38, 39–42 
(cena za 1 pár 25 Kč)

Jednobarevné 
kalhotky 2 ks
pro dámy, bezšvé, velikosti: S–XXL 
(cena za 1 kus 60 Kč)

Bezšvá  
podprsenka 
pro dámy, sportovní, velikosti: S–XXL

Klasické kalhotky 2 ks
s vysokým podílem bavlny, pro dámy, 
velikosti: S–XL (cena za 1 kus 45 Kč)

Funkční legíny 
pro dámy, 

velikosti: XS–XL

Přiléhavý top 
pro dámy, 
velikosti: XS–XL

 

120 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

50 
Kč

 

180 
Kč

 

250 
Kč

HIT!
CENOVY



Sportovní boty 
pro dámy, velikosti: 36–41

Fitness taška 
pro dámy, rozměry: 50 x 30 cm

Bezdrátová 
sluchátka
na uši

Pohodlná mikina 
nebo tepláky 
s vysokým podílem bavlny, 
pro dámy, velikosti: S–XXL

dostupná
také:

 

250 
Kč

 

280 
Kč

 

300 
Kč

 

250 
Kč HIT!

CENOVY



Mikina se zapínáním na zip
pro pány, velikosti: S–XXL

Tričko s krátkým 
rukávem 

pro pány, 
velikosti: 

S–XXL

Příjemné 
šortky 
pro pány, 
velikosti: S–XXL

Pánské tepláky 
velikosti: S–XXL

Šněrovací tenisky
velikosti: 40–46

 

300 
Kč

 

120 
Kč

 

180 
Kč

 

250 
Kč

 

300 
Kč

HIT!
CENOVY



Bezdrátová sluchátka
do uší

Závaží na cvičení
hmotnost 4 kg

Láhev s brčkem
objem 700 ml

Gymnastický míč
v sadě: míč Ø 65 cm, 
pumpička a 2 špunty

Pomůcka na posilování 
břišních svalů
výška 19 cm

Guma na cvičení
délka 45 cm

Pánské ponožky 4 páry
s bavlnou, velikosti: 39–42, 43–46 
(cena za 1 pár 22,50 Kč)

Protiskluzové 
ponožky
s bavlnou, pro dámy, 
velikosti: 35–38, 39–42

dostupná
také:

 

150 
Kč  

70 
Kč

 

130 
Kč

 

150 
Kč

 

60 
Kč

 

90 
Kč

 

50 
Kč

 

200 
Kč

HIT!
CENOVY



Tepláky  
s vázáním v pase 
pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

Šněrovací tenisky  
pro kluky, velikosti: 33–39

Mikina  
s kapucí
pro chlapečky, 
velikosti: 
104–134 cm

Dvoubarevná mikina
pro kluky, velikosti:  

134–170 cm

Prošívané 
tepláky 
pro kluky, 
velikosti: 134–170 cm

 

250 
Kč

 

180 
Kč

 

200 
Kč

 

150 
Kč

 

250 
Kč

HIT!
CENOVY



Chlapecké tepláky
velikosti: 134–170 cm

Pohodlná mikina 
pro kluky, velikosti: 134–170 cm

Chlapecké 
ponožky 3 páry
na výběr: 
kotníkové ponožky, velikosti: 31–38; 
nebo klasické ponožky, velikosti: 23–38 
(cena za 1 pár 20 Kč)

Nízké ponožky 3 páry
pro slečny, velikosti: 31–38 
(cena za 1 pár 20 Kč)

Tričko s logem Bekkin 
100% bavlna 
pro kluky, velikosti: 134–170 cm

Dívčí tenisky
velikosti: 32–37

zadní strana trička:

 

60 
Kč

 

250 
Kč

 

60 
Kč

 

90 
Kč

 

180 
Kč

 

250 
Kč

HIT!
CENOVY



Pastelové tepláčky
pro chlapečky, s vysokým podílem bavlny, velikosti: 74–98 cm

Dívčí tepláky
s vysokým podílem bavlny, 
velikosti: 74–98 cm

Trendy šatičky
s vysokým podílem 

bavlny, pro holčičky, 
velikosti: 74–98 cm

Roztomilá mikinka 
pro chlapečky, s vysokým podílem bavlny, 
velikosti: 74–98 cm

Hravá mikinka
pro holčičky, velikosti: 74–98 cm

zadní strana 
mikiny: 

zadní strana
mikiny: 

 

150 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

HIT!
CENOVY



Žebrovaný top 
pro holčičky, bezešvý, velikosti: 104–134 cm

Stylové legínky
pro holčičky, bezešvé, 
velikosti: 104–134 cm

Tepláková 
soupravička
pro chlapečky, 94 % bavlna, 
5 % elastan, 1 % viskóza, 
velikosti: 74–98 cm

 

180 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč HIT!

CENOVY



Růžové legínky 
pro holčičky, bezšvé, 
velikosti: 104–134 cm

Ležérní 
tepláčky
velikosti: 
pro chlapečky, 
104–134 cm

Funkční tričko 
pro holčičky, bezšvé, 
velikosti: 104–134 cm

Cool mikinka
velikosti: pro chlapečky, 
104–134 cm

Chlapecké tenisky
velikosti: 22–32

Dívčí tenisky
velikosti: 22–31

 

250 
Kč

 

250 
Kč

 

100 
Kč

 

120 
Kč

 

180 
Kč

 

150 
Kč

HIT!
CENOVY



Tepláky  
s manžetami 
Bekkin
pro slečny, s bavlnou,  
velikosti: 134-170 cm

Top s dlouhým  
rukávem Bekkin
pro slečny, bezešvý, velikosti: 134–170 cm

Sportovní top
pro slečny, 
velikosti: 146–176 cm

Legíny  
s vysokým 
pasem Bekkin
pro slečny, bezešvé, 
velikosti: 134–170 cm

Lehoučká mikina  
s kapucí Bekkin
pro slečny, s bavlnou,  
velikosti: 134-170 cm

Šortkové kalhotky 2 ks
pro slečny, bezšvé, velikosti: 134–176 cm 
(cena za 1 kus 45 Kč)

 

90 
Kč

 

180 
Kč

 

180 
Kč

 

200 
Kč

 

200 
Kč

 

90 
Kč

HIT!
CENOVY



Vonná svíčka ve skle
Ø 6,5 cm, výška 6,2 cm

Porcelánová miska 
na zapékání jídel při teplotě do 180 °C, Ø 10,5 cm

Dóza s víčkem
objem 70 ml

Skleněný hrnek
objem 240 ml

Umělá rostlinka
různé rozměry

Keramická váza
výška 7,5–10,2 cm

dostupná také:

dostupná
také:

Vše za 25 Kč

 

25 
Kč

 

25 
Kč

 

25 
Kč

 

25 
Kč

 

25 
Kč

 

25 
Kč

HIT!
CENOVY



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Plyšová myška 
nebo králíček
výška 19–23 cm

Plyšová žirafa 
nebo dinosaurus
výška 32–34 cm

Plyšová liška nebo mýval
výška 32–34 cm

Barevná housenka
délka 96 cm

Plyšák se zvukem
výška 22–25 cm

Plyšová hračka 
Coco Surprise 

Squishies
výška 30 cm

Plyšové hračky

 

120 
Kč

 

180 
Kč

 

180 
Kč

 

250 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč

HIT!
CENOVY


